
９月定例理事会       (令和 7 年 9 月 8 日) 

 

芝浦三･四丁目町会 

８月行事報告 

1 日 

 

 

 

2 日 

 

 

3 日 

 

 

 

 

 

6 日 

 

 8 日 

 

 9 日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

御田八幡神社「例祭」に出席      責任役員、祭礼委員、町会長 

 

海岸二・三丁目町会「海岸まつり」に出席       町会長、櫻井 

                        

御田八幡神社「神賑わい」に参加、出店、協力 

町会長、祭典委員、青年部多数 

 

芝浦アイランド自治会「クリーンコミュニティ」に参加、協力 

 原、高野、高畠、大滝、福邉、渡辺(専)夫妻、大下 

 

御田八幡神社「巡幸祭」、「還御祭」に出席 

町会長、祭典委員、青年部、女性部、自治会 

 

芝浦運河まつり 事務局会議  （3,4 町会事務所） 

 

町会定例理事会開催        各自治会、商店会、区議、役員多数 

 

環境美化部：町内植込み等の缶,ビン,ペットボトルの回収,路上のｺﾞﾐ清掃 

高橋(三田署),高野,白岩,堀内(4 丁目ｱﾊﾟｰﾄ),渡邊夫妻(ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾊﾟﾚｽ) 

原,直井,直井(真),小俣(ｼﾃｨﾊｲﾂ芝浦),太田(ﾛｰｽﾞﾊｲﾂ),木村(ﾍﾞｲｼﾃｨﾀﾜｰ) 

樋口,原田,土屋区議夫妻,吉田夫妻,中西,越智,滝鼻(ｷｬﾋﾟﾀﾙ) 

高畠夫妻,佐々木,真渋,渡辺,立花(ﾒｿﾞﾝ田町),兵藤区議(ﾄﾘﾆﾃｨ) 

堀野夫妻,大下夫妻,金子(ﾅｼｮﾅﾙｺｰﾄ),嶋本(区民ｾﾝﾀｰ),野口(4 丁目) 

丸山区議夫妻,辻,栗山,高畠夫妻,高畠(ま)(ｱｲﾗﾝﾄﾞ),宮崎他 5 名(ｶｰｻ芝浦) 

グループホーム芝浦 2 名,田中,岩藤,白砂,石谷,月岡,渡辺(女性部) 

藤田(商店会),白砂                   

                      合計 60 名 

 

芝浦アイランド交流プラザにて「盆踊り」指導に女性部協力 

                     岩藤、白砂、丸岡、磯山 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

櫻 井 

 

町会長 
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13 日 

 

 

 

 

 

 

 

14 日 

 

18 日 

 

19 日 

 

 

 

 

 

23 日 

 

26 日 

 

 

27 日 

 

 

 

 

 

 

 

 

28 日 

 

30 日 

 

 

 

 

 

 

 

防犯部：徒歩班による町内防犯パトロールの実施 

   （三田ナショナルコート自治会との合同パトロール） 

大下夫妻,佐藤,近藤,金子,石田,松永,(ﾅｼｮﾅﾙｺｰﾄ),高橋,山口(三田署) 

高野,白岩(4 丁目ｱﾊﾟｰﾄ),原,渡邊(雅)(ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾊﾟﾚｽ),大滝(ﾒｿﾞﾝ) 

太田(ﾛｰｽﾞﾊｲﾂ),樋口,原田,土屋区議夫妻(ｷｬﾋﾟﾀﾙ),原(ｼﾃｨﾊｲﾂ) 

大塚夫妻,丸山区議夫妻,荒木(ｱｲﾗﾝﾄﾞ),久保田(青年部) 

町会長                       合計 28 名 

 

女性部：役員会開催  芝浦まつり反省会  

 

町会祭礼協賛企業に挨拶巡り       町会長、藤田、櫻井、楯列 

 

五団体連絡協議会 会長会に出席               町会長 

 

運河ルネサンス協議会に出席          町会長、参加、榮田 

 

五団体連絡協議会に出席                 担当役員 

 

芝浦運河まつり ワーキング部会   （みなとパーク芝浦） 

 

芝浦三丁目 森永乳業販売(株)の方(16 名)が参加して三丁目町内の 

清掃活動をしてくださいました 

 

防犯部：徒歩班による町内防犯パトロールの実施 

     （三田ナショナルコート自治会との合同パトロール） 

堀野夫妻,近藤,金子,榎本,花村,松永,(ﾅｼｮﾅﾙｺｰﾄ),高橋(三田署) 

高野,白岩(4 丁目ｱﾊﾟｰﾄ),大滝(ﾒｿﾞﾝ),野口(ﾀﾞｲﾔﾊｲﾂ),原(ｼﾃｨﾊｲﾂ) 

原,渡邊(雅),(真),(慶)(ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾊﾟﾚｽ),久保田(青年部) 

樋口,原田,土屋(ゆ),古川,(景),(絃)(ｷｬﾋﾟﾀﾙ),福邉(ﾄﾘﾆﾃｨ), 

栗山,辻,丸山区議夫妻,大塚夫妻,荒木(ｱｲﾗﾝﾄﾞ),町会長             

合計 33 名 

 

港区「交通安全の集い」に出席（赤坂区民センター）田中、月岡、土屋 

 

青年部：第 4 回ミーティング開催 13 名 
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